
SUKCESY NASZYCH UCZNIÓW 

 

 W konkursie plastycznym promującym Dzień Tolerancji 

wyróżniono trzy prace: Asi Walendzik z klasy 4b, Mateusza 

Zielińskiego z 5b oraz Weroniki  Nowak z 6b. 

 W szkolnym konkursie wiedzy o Henryku Sienkiewiczu 

i powieści  „W pustyni i w puszczy” I miejsce zajęła Nikola 

Kiepas z kl. 6b, II miejsce-Tomasz Gruszczyński z kl. 5a, 

III miejsce- Agata Grudzień z kl. 6b.Nikola i Tomek będą 

reprezentować naszą szkołę w konkursie międzyszkolnym. 

 Puchar Jana Kochanowskiego z okazji Święta Patrona Szkoły 

w tym roku trafił w ręce uczniów klasy 6 b. Następne 

miejsca po kolei zajęły: II miejsce - klasa 4a, III miejsce - 4b 

, IV miejsce- kl.5b  V miejsce- 6a, VI miejsce- klasa 5a .  

 I miejsce zdobyła Joanna Walendzik z klasy 4b  w konkursie 

na najładniej wykonaną zakładkę do książki. Wyróżnienia 

wręczono W. Nowak z kl. 6b i M. Rokicie z klasy 6a. 

 Najżyczliwszymi osobami zostali :  

1 a -  Lena Szymczak                  4 a -  Julia Krajewska                                                                                                                                                                                                                                                                                          

2 a -  Amelia Kozdęba                4 b -  Wiktoria Sadrak                                                                                                                                                                                                                                                      

2 b -  Aleksander Majewski       5 a -  Karolina Warszawa                                                                                                                                                                                                                                                                

3 a -  Ola Gierada                       5 b -  Bartosz Wawrowski                                                                                                                                                                                                                                                                     

3 b -  Antonina Wiewiórka         6 a -  Julia Hrapkowicz   

                                                      6 b -  Weronika Nowak    

                                                                                                                                                                                                                                  

  Nasi uczniowie przeszli do II etapu Konkursu Kuratoryjnego. 

Do II etapu Konkursu Matematycznego przeszedł Bartłomiej 

Robaczkiewicz,  a Konkursu Języka Angielskiego przeszli 

Michał Rokita i Krzysztof Domański. 

 

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów! 

 

 
 

 

Certyfikat „ Bezpieczna Szkoła” 2015r. 

Szkoła w ruchu 2014r. 

Szkoła Odkrywców Talentów  2014 r. 

„ Lider Ekologii 2010r.” 

Certyfikat „Szkoła Promująca Zdrowie” 2009r. 

Certyfikat „Szkoła Europejska” 2006 r. 

Certyfikat „Szkoła z klasą” 2003 r. 
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REALIZOWANE PROJEKTY 

W czasie wakacji szkoła została doposażona w  trzy zestawy tablic 

multimedialnych z rzutnikami,  w ramach programu Inicjatyw  

Obywatelskich. Projekt kosztował 26244 zł, z czego2/3 kosztów poniosła 

Gmina, a 1/3  Rada Rodziców. 

Dobiegła końca realizacja kolejnego projektu  Budżetu 

Obywatelskiego - budowa placu zabaw przy  naszej szkole. Zachęcamy 

społeczność osiedlową do korzystania z nowego placu zabaw. 

Również w ramach projektów szkoła otrzyma nowe pomoce do 

gabinetu logopedy i socjoterapii z projektu rezerwy budżetu państwa w 

kwocie 1024 zł, oraz wyposażenie gabinetu higienistki szkolnej na kwotę 

5000 zł. 

Serdecznie dziękujemy Rodzicom  i Rodzinom naszych uczniów za 

wspieranie inicjatyw edukacyjnych szkoły. 

 

Z ŻYCIA SZKOŁY 

 

1.  W dniach od 16 do 30 grudnia 2016 w naszej szkole odbywać się 

będzie ewaluacja zewnętrzna. W badanie to zaangażowani będą 

nauczyciele, uczniowie oraz rodzice. Po zakończeniu ewaluacji ukaże się 

raport, który będzie ogólnodostępnym dokumentem. 

2. 16 listopada obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Tolerancji. To 

święto szacunku, akceptacji i uznania bogactwa różnorodności kultur na 

całym świecie. W tym dniu na lekcjach rozmawialiśmy o respektowaniu 

cudzych praw, akceptowaniu indywidualnych różnic, umiejętności 

słuchania, komunikowania się i rozumienia innych. Aby podkreślić 

ważność tego święta, z inicjatywy Małego Samorządu Uczniowskiego na 

korytarzu wyrosło „Drzewko Tolerancji”. Kolorowe listki uczniowie 

zapisali słowami, które kojarzą się im z tolerancją, np.: NIE 

ODRZUCAJ, BĄDŹ MIŁY, BĄDŹ DOBRY, AKCEPTUJ, SŁUCHAJ 

INNYCH. Ponadto z inicjatywy Rzecznika Praw Ucznia  zorganizowany 

został dla klas IV- VI konkurs plastyczny promujący tolerancję. 

3. Z okazji Światowego Dnia Życzliwości, obchodzonego 21 listopada, w 

naszej szkole przeprowadzono wiele ciekawych działań. W klasach 1-6 

odbył się plebiscyt na najżyczliwszą osobę. Najżyczliwsi zostali wybrani 

przez swoje koleżanki i kolegów. Uczniowie klas 0-III realizowali 

natomiast projekt edukacyjny „Magia Życzliwości – bądźmy dla siebie 

życzliwi na co dzień, a nie tylko od święta”. Dzieci włączyły się także do 

akcji „Marzycielska Poczta”, której celem jest psychiczne wspieranie 

bardzo chorych dzieci poprzez wysyłanie im tradycyjnych listów. Tego 

dnia obdarowywano się uśmiechem oraz drobnymi upominkami. 

Obowiązkowym kolorem naszej garderoby był żółty. Przedstawiciele 

Małego Samorządu Uczniowskiego wspólnie z Rzecznikiem Praw 

Ucznia i klasą IV b wręczyli Ordery Życzliwości panu dyrektorowi, pani 

dyrektor oraz nauczycielom i pracownikom szkoły. Kolorowymi 

emblematami obdarowali również prezydenta i wiceprezydenta miasta 

oraz napotkanych przechodniów, wprowadzając wszystkich w bardzo 

miły nastrój. Ostatnim punktem obchodów Dnia Życzliwości  była 

wizyta na poczcie i wysłanie listów do chorych dzieci. Przeprowadzone 

działania przekonały uczniów do tego, że życzliwość jest jedyną rzeczą, 

która się mnoży, jeśli się nią dzielimy, a do tego jest tak przyjemna dla 

każdej z obu stron. Wszyscy mamy nadzieję, że wzajemna życzliwość 

będzie okazywana każdego dnia, nie tylko od święta. 

4. 10 listopada uczniowie klas 5a i 6b zaprezentowali program 

artystyczny  z okazji Narodowego Święta Niepodległości, przygotowany 

pod kierunkiem wychowawczyń. Jedną  

z głównych ról zagrał  pan Jarosław Warszawa- przewodniczący szkolnej 

Rady Rodziców. Gratulujemy odwagi i zachęcamy rodziców do 

aktywnego włączania się w różnorodne działania realizowane przez 

szkołę.  

 

 
 

Wszystkim Uczniom, Rodzicom i Przyjaciołom szkoły 

życzymy niezapomnianych Świąt Bożego Narodzenia. 

Niech każdy z Was spędzi te wyjątkowe chwile w gronie 

bliskich, kochających osób. 

Niech święta będą radosne, wypełnione melodia kolęd 

i zapachem choinki. 

                                     Dyrekcja i nauczyciele SP1 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 


